様式第４号

返礼品登録申請書

  年  月  日

別府市長       あて

申請者 所在地

事業者名

代表者氏名

 湯のまち別府ふるさと応援寄附金返礼品パートナー事業者公募要領に基づき、

次のとおり申請します。

返礼品名称

ﾌﾘｶﾞﾅ

返

礼

品

等

に

つ

い

て

①

種類

☐ 農産品（加工食品含む）

☐ 工芸品（製品含む）

☐ サービス

内容

（規格・サイズ・容

量等）

返礼品等の説

明

（アピールポイン

ト等）

（ホームページ、パンフレット等で商品の紹介に使用しますので、商品の特

性や魅力が伝わるように、できるだけ詳細に記入してください。）

受付・発送可

能期間

☐ 通年

☐ 期間限定（    月～    月）

☐ 個数限定（    個限定）

☐ 完全事前予約制

返

礼

品

等

に

つ

い

て

②

賞味（消費）

期限・利用期

限

☐ 無し  ☐ 有り（             ）

発送方法 ☐ 常温   ☐ 冷蔵   ☐ 冷凍

発送までに要

する時間

☐ 受注後随時  ※原則として受注後１週間以内

☐ その他

（                       ）

その他の注意

事項

離島への配送      :  ☐ 可  ☐ 不可

北海道、沖縄県への配送：  ☐ 可  ☐ 不可

（商品の保管方法・活用方法や賞味期限等）

商品代金
      円

(梱包費・消費税及び地方消費税額を含む。送料は含まない）

送料

※東京都に送付する場合          円

参考とした配送業者名

（                  ）

返礼品等の要

件

☐ 市内で生産、製造、加工されているもの

☐ 市内の原材料を使用しているもの

☐ 市内でサービスの提供が受けられるもの

☐ その他

（                      ）

返礼品と事業

との関わりに

ついて

（返礼品提供によって、市の魅力発信、地域経済の活性化にどうつなげて

いくのか、自由にご記入ください。）

返

礼

品

等

に

つ

い

て

③

返礼品の画像等 ☐ 現物と同様   ☐ イメージ画像

画像の著作権 ☐ 著作権を持っている

☐ 第三者に委託して撮影し、著作権の移転を受けている

☐ 第三者から利用の許諾を受けている

※この様式は１商品につき、１枚作成してください。

 受付印